
7 

OBEC DOMANÍN 
Domanín 33, 379 01 Třeboň 

www.obec-domanin.cz 
IČ: 005 12 966, DIČ: CZ 005 12 966 

 
  
 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Domanín 
č. 30 ze 11. 3. 2025 

 
1. Zahájení – schválení navrženého programu jednání. 

Zastupitelstvo obce schválilo navržený program jednání.  
 

2. Volba ověřovatelů zápisu. 
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu. 
 

3. Rozpisy rozpočtu č. 1 a 2/2025.  
Zastupitelstvo obce nepřijalo žádné usnesení.  
 

4. Rozpočtové opatření č. 3/2025.  
Zastupitelstvo obce nepřijalo žádné usnesení.  
 

5. Zpráva kontrolního výboru č. 1/2025 ze dne 10. 2. 2025.  
Zastupitelstvo obce ruší usnesení č. 15/23/2024 ze dne 8. 10. 2024.  
 

6. Stezka pro pěší a cyklisty U Hrobky - žádost o dodatek ke smlouvě o dílo na zhotovení 
projektové dokumentace.  
Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a Smlouvě 
o poskytnutí licence na zhotovení projektové dokumentace na akci „Stezka pro pěší a cyklisty 
v lokalitě U Hrobky“ uzavřené dne 23. 1. 2025 mezi obcí Domanín a Hanou Velkovou, jehož 
předmětem je úprava doby plnění, která se bude odvíjet od zadání směrového vedení stezek.  
 

7. TJ Jiskra Třeboň, z.s. - vodovod a kanalizace na Ostende.  
Zastupitelstvo obce souhlasí s připojením TJ Jiskra Třeboň, z.s., IČO: 005 12 907 na vodovod 
a splaškovou kanalizaci obce Domanín v lokalitě Vrchy – Ostende za těchto podmínek:  
- Veškeré náklady související s projektem a realizací vodovodního a splaškového 

kanalizačního řadu včetně přípojek a přečerpávacích stanic hradí TJ Jiskra Třeboň, z.s. 
- Na každé vodovodní přípojce zřídí TJ Jiskra Třeboň, z.s. vodoměrné místo.  
- Před realizací stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí spočívající v budoucím 

bezúplatném převodu splaškového kanalizačního a vodovodního řadu na obec Domanín 
před jejich uvedením do provozu.  

- TJ Jiskra Třeboň, z.s. předá obci Domanín projektovou dokumentaci skutečného provedení 
včetně potřebných revizních zpráv a geodetického zaměření skutečného provedení stavby 
v elektronickém (ve formátu pdf a jvf) a papírovém provedení.  

Na pozemcích dotčených stavbou budou zřízena věcná břemena spočívající v uložení, 
provozování a právu oprav ve prospěch vlastníka vodovodního a kanalizačního řadu. 
 

8. Spolek Domanínských maminek – Souhlas s realizací projektu "Sejdeme se na Vejhoně".  
Zastupitelstvo obce souhlasí s realizací projektu „Sejdeme se na Vejhoně“ Spolku 
Domanínských maminek, IČO: 178 13 158 na obecním pozemku parc. č. 1630/2 
v k. ú. Domanín u Třeboně spočívajícího v umístění posezení a ořezu dubu letního. 

 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  27. 3. 2025 Ing. Jaroslava Žemličková 
K sejmutí: 12. 4. 2025 starostka obce 


